dominis preposito vel decano inofficiantibus cantor et succentor ambo 

simul et semel in cappis ad primas Vesperas, Matutinas et Missam 

regant; eosdem etiam omnes chori persone sequantur et attendant 

nec quispiam euiuscunque condicionis quomodolibet in mensura incepta 

aut alias impediat corrigendo vel perturbando, etiam si nimis! tractim 
vel festinanter regerent vel precinerent. Iidem enim si excesserint?, 

per solum prepositum vel decanum veniunt corrigendi et informandi. 
11. Item Missa usque ad finem cottidie cantetur conformius 

quo fieri potest, ita quod a festo Pasche usque ad Dionisii post 

nonam horam non trahatur; dehine usque ad decimam finiaturs. Et 

secundum hoc pulsus matutinalis est regulandus, ita quod a festo 

Pasche usque Dionisii hora quarta et deinde usque Pasche quinta, 

et diebus, quibus sermo habetur, utroque tempore una hora manius 

primus pulsus ad Matutinas fiat. 

12. Item volentes vel debentes legere missam- estra ecclesiam 
aptent se ad easdem, ut chorum et horas, in quantum possibile est, 

omnino non negligant. 
13. Item statuimus non minus, ut omnes persone mostre ecelesie 

vestes vanas devitent, pallia lateribus aperta, calceos rostratos, pileos, 

cultellos, pugiones et alia laicis conformia, vultum procacem, capillos 

incrispando non componant, sed patentibus auribus et coronis, 

honesto habitu reverenter incedant, tabernas, cor vivia, laicorum 

consorcia, ludos inhonestos penitus declinent sub penis suspensionis 

à presenciis vel inclaustrationis secundum facti excessum. 

Lesart der cop. B; cop. A unrichtig minus. 
2 cop. A lieſt unrichtig den Singular excesserit. 

à finiatur fehlt in cop. B.
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14. Item nullus concubinam teneat sub penis decreti Basiliensis 

et in statutis sinodalibus et provincialibus contentis. 

15. Item nullus se absentet? per noctem sine licencia presidentis 

sub pena sex denariorum vel alia ad hoc ultra preseneias infligenda 

nec quispiam chorum exeat sine licencia debita cum reverencia petita 

et obtenta. 

16. Item quilibet intrans habeat almucium infra spacium duorum 

mensium sub pena privacionis presenciarum, nichilominus tamen 

chorum visitare tenetur. 

17. Item nullus qualescunque beneficii sui redditus a quopiam 

redimi permittat vel vendat sine prepositi, decani et capituli con- 

sensu; pecunia etiam reemptionis vel alias percepta custodie tradatur 

et quamtocius alia bona tali beneficio reemantur. 

18. Item post decessum canonici cuiuslibet executores sui statim